с. Первомайское 02.12.2015
Протокол № 18-2015

заседания комиссии по приватизации муниципального имущества

ПОВЕСТКА:
Подведение итогов продажи посредством публичного предложения следующего

имущества:
ЛОТ № 3 -  автомобиль бортовой ГАЗ 33021, 1998 г., идентификационный номер

(VIN) XTH330210W1685361, модель, номер двигателя 40260F-W0020073, шасси (рама)
№ 1685361, кузов (кабина, прицеп) № 92954, цвет кузова (кабины, прицепа): сафари.

Цена первоначального предложения: 52 658,00 руб. с учетом НДС.
Шаг понижения: 5 265,80 руб.
Шаг аукциона: 2 632,90 руб.
Цена отсечения: 26 329,00 руб. с учетом НДС.

Дата и время проведения продажи посредством публичного предложения: 02 декабря
2015 г. в 14 ч. 30 мин.

Место проведения продажи посредством публичного предложения: Томская область,
Первомайский район, с. Первомайское, ул. Ленинская, 38, каб. 306

Уполномоченный представитель продавца: и.о. руководителя Управления
имущественных отношений Администрации Первомайского района Сабирова Н.Г.

Ведущий продажи: заместитель Главы Первомайского района по управлению делами
Митягин С.С.

ПРИСУТСТВОВАЛИ:
-  председатель комиссии: Панченко А.В. -  заместитель Главы Первомайского района

по строительству, ЖКХ, дорожному комплексу, ГО и ЧС;
-  Митягин С.С. -  заместитель Главы Первомайского района по управлению делами;
-  Фомина В.В. -  и.о. начальника финансово-экономического управления

Администрации Первомайского района;
-  секретарь комиссии: Сабирова Н.Г. -  ведущий специалист по управлению

муниципальной собственностью Управления имущественных отношений Администрации
Первомайского района.

КОМИССИЯ УСТАНОВИЛА:
На процедуре проведения продажи посредством публичного предложения

присутствовали следующие участники:

№
п/п

Номер
лота

№ заявки/
карточки Ф.И.О. (наименование) участника продажи Сведения о месте

жительства (нахождения)

1 3 1

Кислицын Анатолий Николаевич Томская область,
Первомайский район,
с. Первомайское,
ул. Дорожная, д. 2, кв. 1

2 3 2

Франк Виктор Здмундтович, Томская область,
Первомайский район,
с. Первомайское,
ул. Троицкая, д. 13, кв. 1

КОМИССИЯ РЕШИЛА:
Победителем продажи посредством публичного предложения по лоту № 3 признать:

i ^ - e —  с  _____________________________i-^ У  (T C tY tZ -.
(Ф.И.О. (наименование) победителя продажи)

Предложенная победителем продажи посредством публичного предложения цена: ..
, Р£) / ' р р л е у ъ  g y ^  ^ . к ^ б  f i e f  Л  r^jjv jT M i <Y

(цифрами, прописью)

После подписания протокола Победитель (покупатель) обязан заключить договор
купли-продажи в период с 03 декабря 2015 г. по 09 декабря 2015 г.

Сабирова

Митягин